РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ

от 19.02.2014                                                                                                                № 35

Горно-Алтайск

Об отмене приказа

Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 31 декабря 2013 года № 295

 На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай,

утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года №

160 «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и

признании утратившими силу некоторых Постановлений Правительства Республики

Алтай», п р и к а з ы в а ю :

Отменить приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31 декабря

2013 года № 295 «Об организации и проведении ведомственного контроля качества и

безопасности медицинской деятельности в Республике Алтай».

Министр                                                                                                            В.А. Пелеганчук

Мунатова В.Ю., 26625